

**DODATOK Č. 2/ DZ221101204940102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012049401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Vinné
sídlo : Vinné 508, 072 31 Vinné
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Kráľ, starosta obce
IČO : 00325953
DIČ : 2020742691
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslika) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 4230870018/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.09.2013. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 309 727,70 EUR (slovom tristodevät' tisíc sedemstodvadsaťsedem EUR a sedemdesiat centov)
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 309 351,48 EUR (slovom tristodevät' tisíc tristopäťdesiatjeden EUR a štyridsaťosem centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 293 883,91 EUR (slovom dvestodevät' desiatritisíc osemstoosemdesiattri EUR a deväťdesiatjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,“

2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP a v Dodatku č. 1 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012049401.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Kráľ, starosta obce Vinné

Prílohy Dodatku č. 2:

Príloha č. 1 – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy a materskej školy v obci Vinné	
Kód ITMS	22110120494	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Infraštruktúra vzdelávania	100 %	01 - nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100 %	05 – vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK04 Východné Slovensko
NUTS III	SK042 Košický kraj
Okres	Michalovce
Obec	Vinné
Ulica	Vinné
Číslo	514

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zabezpečiť zlepšenie celkového stavu školského zariadenia, ktoré sa využíva vo vzdelávacom procese s cieľom kontinuity koncentrácie predškolskej a základnej školskej výchovy v jednom komplexe.
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho procesu a doplnkových aktivít prostredníctvom modernizácie budovy školy.
Špecifický cieľ projektu 2	Odstránenie nevyhovujúceho stavu, zníženie energetickej náročnosti prevádzky budovy školy. Odstránenie nevyhovujúceho stavu, zníženie energetickej náročnosti prevádzky budovy školy.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	1566,40	2013
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2013
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	300	2009	300	2013
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporených zariadeniach celkom	počet	0	2009	1	2018
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	184	2009	234	2018
	počet žiakov základných škôl/štvrtých študentov stredných škôl/detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	184	2009	234	2018

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2018
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	309 727,70	2018

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	38,68	2013
		kWh/m ²	0	2009	51,75	2013
	zateplená plocha	m ²	0	2009	3431	2013
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1028,88	2018

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2018
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	309 727,70	2018
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadeniach	počet	0	2009	1	2018

5. Závazný časový rámeč realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Zateplenie objektov základnej školy s materskou školou	01/2012	03/2013
Podporné aktivity ⁴		
B Projektové a inžinierske práce	05/2008	06/2009
C Proces verejného obstarávania	10/2010	11/2011
D Externý manažment projektov	09/2011	09/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		09/2013

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	296 277,70	0,00	296 277,70	
A 1 Zateplenie objektov základnej školy s materskou školou		EUR	296 277,70	0,00	296 277,70	
		EUR	296 277,70	0,00	296 277,70	
		EUR	0,00	0,00	0,00	
Podporné aktivity		EUR	13 073,78	376,22	13 450,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	0,00	0,00
		SPOLU	EUR	0,00	0,00	0,00
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 273,78	376,22	2 650,00	
D	Externý manažment projektu	EUR	10 800,00	0,00	10 800,00	
Celkovo		EUR	309 351,48	376,22	309 727,70	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 – ROZPOČET PROJEKTU

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

METROSTAU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy a materskej školy v obci Vinné.	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Obecný úrad, Vinné 508, 072 31 Vinné
Objednávateľ		IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
	Hudec	25. 3. 2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 12 352,35	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 118 260,12	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 91 672,03	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 24 613,58	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 246 898,08	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22 246 898,08
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 246 898,08 49 379,62
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24) 296 277,70
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

METROSTAU

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy a materskej školy v obci Vinné | **Dátum:** 25. 3. 2011
Objednávateľ: | **Projektant:**
Zhotoviteľ: | **Spracoval:** Hudec

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
90242011	Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy a materskej školy v obci Vinné.	246 898,08	49 379,62	296 277,70
01	Rekonštrukcia a modernizácia ZS a MS v obci Vinné	246 898,08	49 379,62	296 277,70
	<u>Celkom</u>	<u>246 898,08</u>	<u>49 379,62</u>	<u>296 277,70</u>

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

METR@STAU

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			HSV				130 612,47
1			zemne prace				3 292,77
1	221	113107112	Odstránenie podkladov v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100-200 mm - odkv.chodník	m2	114,000	2,12	241,68
2	221	113107132	Odstránenie krytov do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t - odkv.chodník	m2	140,000	21,53	3 014,20
3	001	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3 - odkvapový chodník	m3	3,171	8,98	28,48
4	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	3,171	0,46	1,46
5	001	181301103	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	3,927	1,77	6,95
4			Vodorovné konštrukcie				920,58
6	011	434311113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.-(zn.II) - oprava vonkajších schodísk	m	80,681	9,92	800,36
7	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	13,240	7,01	92,81
8	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	13,240	2,07	27,41
5			Komunikácie				1 706,94
9	221	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	126,440	4,00	505,76
10	221	581114113	Kryt z betónu prostého komunikácií pre peších hr.100 mm - odkvapový chodník	m2	126,440	9,50	1 201,18
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				101 151,79
11	011	612465135	Vnúťorná omietka stien,vápenocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm - ostenie	m2	812,355	8,98	7 294,95
12	014	622463141	Vonkajšia omietka stien,miešaná strojne,nanášaná ručne,hydrofobizovaná hr.2 cm - komín	m2	63,760	18,24	1 162,98
13	011	625 991151	Zateplenie izolačnými doskami EPS-F a omietka Silikonova hr. 80 mm	m2	2 193,773	28,78	63 136,79
14	011	625991152	Zateplenie doskami XPS-P hr. 60 mm	m2	61,530	34,03	2 093,87
15	011	625991154	Zateplenie doskami XPS-P a Mozaikova omietka hr. 60 mm	m2	76,200	36,17	2 756,15
16	011	625991155	Zateplenie doskami EPS-F a omietka Silikonova hr. 20 mm	m2	473,955	21,27	10 081,02
17	011	648951411	Osadzovanie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	86,650	2,82	244,35
18	611	6112750000	<i>Doska parapetná drevená š. 120 mm</i>	<i>m</i>	<i>95,315</i>	<i>8,66</i>	<i>825,43</i>
19	011	648952421	Osadzovanie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	486,650	4,17	2 029,33
20	611	6119809000	<i>Doska drevená parapetná atypická v učebniach š. 350+150 mm</i>	<i>m</i>	<i>536,635</i>	<i>21,48</i>	<i>11 526,92</i>
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				22 344,32
21	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	2 947,443	1,52	4 480,11
22	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1051	m2	2 947,443	0,88	2 593,75
23	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	2 947,443	0,92	2 711,65
24	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	4 866,561	0,77	3 747,25
25	013	965081813	Búranie dlažieb terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2 - vstupné schodisko	m2	42,780	1,92	82,14
26	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	kus	673,000	0,29	195,17
27	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	213,000	0,43	91,59
28	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	kus	2,000	0,43	0,86
29	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2	kus	12,000	0,43	5,16
30	013	968062247	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2 -0,028t	m2	17,280	2,08	35,94
31	013	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	12,843	5,48	70,38

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
32	013	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	1 103,445	3,94	4 347,57
33	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,088 t	m2	1,400	4,55	6,37
34	013	968062747	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, plochy nad 4 m2 -0,015 t	m2	31,350	4,30	134,81
35	013	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení, ostení a obkladov stien akýchkoľvek plôch -0,004t	m2	587,100	0,26	152,65
36	013	968071126	Vyvesenie kovových krídiel a opätovné zavesenie po vykonaní stavebných zmien dverí, pl. nad 2,00 m2	kus	4,000	4,30	17,20
37	013	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	m2	1,600	4,30	6,88
38	013	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	m2	9,910	4,30	42,61
39	013	968072641	Vybúranie a vybratie kovových stien akýchkoľvek, okrem výkladných akejkoľvek plochy -0,025 t	m2	15,868	4,30	68,23
40	013	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t - obklad sokla	m2	97,326	3,35	326,04
41	013	9790800000	Poplatok za skládku stavebnej sute	T	175,624	8,59	1 508,61
42	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	175,624	7,62	1 338,25
43	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 229,367	0,31	381,10
99 Presun hmôt HSV							1 196,07
44	011	998012022	Presun hmôt pre budovy s nosnou monolit. konštr. betónovou výšky do 12 m	t	167,049	7,16	1 196,07
PSV PSV							116 285,61
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							167,71
45	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena - izol. sokla	m2	137,910	0,41	56,54
46	585	5859332200	<i>Zmes izolačná, proti zemnej vlhkosti</i>	kg	151,892	0,71	107,84
47	711	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,175	19,01	3,33
764 Konštrukcie klampiarske							12 005,94
48	764	764311205	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 30° z tabúl 2000x670 m	m2	42,210	17,22	726,86
49	764	764311821	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30° v ploche do 25 m2 0,00732	m2	42,210	0,58	24,48
50	764	764331230	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	m	6,300	4,25	26,78
51	764	764359301	Montáž žlabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapových polkruhových rš 250 mm	m	6,300	2,03	12,79
52	764	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	40,200	7,85	315,57
53	764	764410260	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	486,050	9,21	4 476,52
54	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	526,250	0,58	305,23
55	764	764430240	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muríva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	517,990	10,20	5 283,50
56	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	517,990	0,59	305,61
57	764	764454212	Odpadové rúry,priemer 100 mm - montáž	m	3,000	10,89	32,67
58	138	1388710000	<i>Čelo žlabové pravé</i>	ks	3,000	8,59	25,77
59	138	1388710100	<i>Čelo žlabové ľavé</i>	ks	3,000	8,59	25,77
60	138	1388710200	<i>Žlab polkruhový, dl.2 m,pr.150mm</i>	ks	3,000	19,93	59,79
61	138	1388710500	<i>Kotlík žlabový</i>	ks	1,000	32,39	32,39
62	138	1388710600	<i>Spojka žlabová</i>	ks	7,000	8,59	60,13
63	138	1388710700	<i>Hák žlabový čelový krátky</i>	ks	7,000	10,31	72,17
64	138	1388710900	<i>Rúra odpadová,dl.1 m,pr.100mm</i>	ks	3,000	5,23	15,69
65	138	1388711300	<i>Koleno výtokové</i>	ks	1,000	16,33	16,33
66	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,092	36,90	187,89

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
767			Konštrukcie doplnkové kovové				97 490,52
67	767	676731338	Montáž okien plastových šesťdielnych 4x900/2100, 2x1500/2100	kus	4,000	78,94	315,76
68	611	6114122003	<i>Plastové okno šesťdielne 4x900/2100, 2x1500/2100 (vo výpise pol.č. 02 a 03)</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>985,49</i>	<i>3 941,96</i>
69	767	676731339	Montáž okien plastových štvordielnych 2x1500/1800, 2x1200/1800	kus	14,000	74,48	1 042,72
70	611	6114122011	<i>Plastové okno štvordielne 2x1500/1800, 2x1200/1800 (vo výpise pol.č.04)</i>	<i>kus</i>	<i>14,000</i>	<i>713,04</i>	<i>9 982,56</i>
71	767	676731340	Montáž atyp. plast. vonkajšej presklenej steny 6600/2100, s dverami 2x1600/2100	kus	1,000	78,94	78,94
72	611	6114122005	<i>Plastová vonkajšia stena presklená 6600/2100, s dverami 2x1600/2100 (vo výpise plo.č.10)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 797,69</i>	<i>1 797,69</i>
73	767	676731341	Montáž atyp. plast. vonk. steny s oknami 3x1100/2100 a dverami 1600/2100	kus	1,000	82,57	82,57
74	611	6114122006	<i>Plastová vonkajšia stena s oknami 3x1100/2100 a dverami 1600/2100 (vo výpise pol.č.11)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 054,45</i>	<i>2 054,45</i>
75	767	676731342	Montáž vonk. plast. steny 2750/2600, so svetlíkom a dverami 1600/2100	kus	1,000	48,99	48,99
76	611	6114122008	<i>Plastová vonkajšia stena 2750/2600, so svetlíkom a dverami 1600/2100 (vo výpise pol.č.13)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>934,88</i>	<i>934,88</i>
77	767	676731344	Montáž atyp. plast. vonk. presklenej steny 6600/2100, so svetlíkom a dverami 2x1600/2100	kus	1,000	85,74	85,74
78	611	6114122007	<i>Plastová vonkajšia stena presklená 6600/2650, so svetl. a dverami 2x1600/2100 (vo výpise pol.č.12)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 405,91</i>	<i>2 405,91</i>
79	767	67673145	Montáž vonkajších dverí plast. 800/2000 a oknami 2x900/1200	kus	1,000	52,63	52,63
80	611	6114122012	<i>Plastové vonk. dvere piné 800/2000 a okná 2x 900/1200 (vo výpise pol.č.25)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>462,00</i>	<i>462,00</i>
81	767	767631122	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením šírky 900 mm x výšky 900 mm	kus	1,000	16,33	16,33
82	611	6114103400	<i>Plastové okno sklopné v/š 900/900 (vo výpise pol.č.22)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>64,98</i>	<i>64,98</i>
83	767	767631124	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením šírky 900 mm x výšky 1200 mm	kus	4,000	19,06	76,24
84	611	6114113400	<i>Plastové okno jednokridlové otváracé v/š 1200/900 (vo výpise pol.č.14)</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>82,32</i>	<i>329,28</i>
85	767	767631151	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením šírky 1200 mm x výšky 600 mm	kus	1,000	16,33	16,33
86	611	6114107700	<i>Plastové okno jednokridlové sklopné v/š 600/1200 (vo výpise pol.č.23)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>63,49</i>	<i>63,49</i>
87	767	767631154	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1200 mm	kus	1,000	21,77	21,77
88	611	6114113700	<i>Plastové okno jednokridlové otváracé-sklopné v/š 1200/1200 (vo výpise pol.č.30)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>109,77</i>	<i>109,77</i>
89	767	767631156	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1500 mm	kus	1,000	24,50	24,50
90	611	6114116700	<i>Plastové okno jednokridlové otváracé-sklopné v/š 1500/1200 (vo výpise pol.č.28)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>132,91</i>	<i>132,91</i>
91	767	767631303	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1500 mm	kus	2,000	31,76	63,52
92	611	6114118700	<i>Plastové okno dvojkridlové otváracé v/š 1500/2000 (vo výpise pol.č.31)</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>221,51</i>	<i>443,02</i>
93	767	767631315	Montáž okien plastových trojdielnych so zasklením šírky 2400 mm x výšky 1200 mm	kus	1,000	32,67	32,67
94	611	6114117900	<i>Plastové okno trojkridlové otváracé,otvaravo-sklopné v/š 1200/2400 (vo výpise pol.č.29)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>219,54</i>	<i>219,54</i>
95	767	767631321	Montáž okien plastových pevných so zasklením šírky 2400 mm x výšky 2400 mm	kus	3,000	43,55	130,65
96	611	6114117700	<i>Plastové okno pevné v/š 2400/2400 (vo výpise pol.č.24)</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>404,63</i>	<i>1 213,89</i>
97	767	767631322	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením šírky 1770 mm x výšky 900 mm	kus	1,000	24,23	24,23
98	611	6114116900	<i>Plastové okno dvojkridlové otváracé v/š 900/1770 (vo výpise pol. č. 20)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>127,78</i>	<i>127,78</i>
99	767	767631323	Montáž okien plastových trojdielnych so zasklením šírky 2650 mm x výšky 900 mm	kus	5,000	32,21	161,05
100	611	6114117400	<i>Plastové okno trojkridlové otváracé v/š 900/2650 (vo výpise pol.č.19)</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>191,31</i>	<i>956,55</i>
101	767	767631324	Montáž okien plastových trojdielnych so zasklením šírky 2650 mm x výšky 1200 mm	kus	4,000	34,94	139,76
102	611	6114117100	<i>Plastové okno trojkridlové otváracé,otvaravo-sklopné v/š 1200/2650 (vo výpise pol.č.27)</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>242,40</i>	<i>969,60</i>

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
103	767	767631325	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	kus	1,000	27,22	27,22
104	611	6114117000	<i>Plastové okno jednokridlové otváracé v/š 1500/1500 (vo výpise pol.č.18)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>166,13</i>	<i>166,13</i>
105	767	767631332	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením šírky 2750 mm x výšky 1800 mm	kus	1,000	41,29	41,29
106	611	6114117200	<i>Plastové okno dvojkridlové otváracé v/š 1800/2750 (vo výpise pol.č.09)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>357,60</i>	<i>357,60</i>
107	767	767631333	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením šírky 2400 mm x výšky 2400 mm	kus	8,000	43,55	348,40
108	611	6114121800	<i>Plastové okno dvojkridlové otváracé v/š 2400/2400 (vo výpise pol.č.16)</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>404,63</i>	<i>3 237,04</i>
109	767	767631334	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením šírky 2400 mm x výšky 1800 mm	kus	2,000	38,11	76,22
110	611	6114118900	<i>Plastové okno dvojkridlové otváracé v/š 1800/2400 (vo výpise pol.č.08)</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>312,08</i>	<i>624,16</i>
111	767	767631335	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením šírky 2650 mm x výšky 1500 mm	kus	6,000	37,65	225,90
112	611	6114122000	<i>Plastové okno dvojkridlové otváracé v/š 1500/2650 (vo výpise pol.č.17)</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>293,50</i>	<i>1 761,00</i>
113	767	767631336	Montáž okien plastových šesťdielnych 6x1100/2100	kus	54,000	78,94	4 262,76
114	611	6114122001	<i>Plastové okno šesťdielne 6x1100/2100 mm (vo výpise pol.č.01)</i>	<i>kus</i>	<i>54,000</i>	<i>985,49</i>	<i>53 216,46</i>
115	767	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, plných, výšky 2000 mm x šírky 800 mm	kus	1,000	24,50	24,50
116	553	5534231606	<i>Dvere plastové plné 800/1970 mm (vo výpise pol.č.21)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>198,24</i>	<i>198,24</i>
117	767	767641354	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielnych, so zasklením	kus	2,000	71,23	142,46
118	611	6114122004	<i>Plastové vonk. dvere s nadsvetlíkom 1600/2600 mm (vo výpise pol.č.32)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>534,10</i>	<i>534,10</i>
119	611	6114122009	<i>Plastové vonk. dvere 1450/2200 (vo výpise pol.č.15)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>412,76</i>	<i>412,76</i>
120	767	767673137	Montáž okien plastových šesťdielnych 3x1100/2100,2x900/2100,1x1500/2100	kus	3,000	78,94	236,82
121	611	6114122002	<i>Plastové okno šesťdielne 3x1100/2100,2x900/2100,1x1500/2100 (vo výpise pol. č 05 , 06 a 07)</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>985,49</i>	<i>2 956,47</i>
122	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,604	6,27	16,33

771

Podlahy z dlaždíc

2 123,79

123	771	771271206	Montáž schodiskových stupňov protisklzových alebo reliéfovanych veľ. 200 x 100 mm	m2	12,451	17,18	213,91
124	771	771571202	Montáž podláh z dlaždíc keramických protisklzových alebo reliefovaných 100x100 mm	m2	64,895	12,46	808,59
125	597	5976439000	<i>Dlaždice keramické s reliefovaným povrchom líca úprava 1 A 200x100x8 3 la</i>	<i>m2</i>	<i>78,019</i>	<i>13,34</i>	<i>1 040,77</i>
126	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,462	11,08	60,52

781

Dokončovacie práce a obklady

887,90

127	771	781764425	Montáž obkladov vonkajších stien z umelého kameňa do tmelu hr. 25 mm - bočné steny vonkaj. schodísk	m2	19,327	16,58	320,44
128	632	6323213000	<i>Umělý kameň hr 25 mm</i>	<i>m2</i>	<i>19,693</i>	<i>27,48</i>	<i>541,16</i>
129	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,374	11,08	26,30

784

Dokončovacie práce - maľby

3 609,75

130	784	784452471	Maľby z maliar. zmesi tekutých Primalex dvoj a viacfar. s bielym strop. dvojnás. do 3,80 m	m2	3 799,738	0,95	3 609,75
-----	-----	-----------	--	----	-----------	------	----------

Celkom

246 898,08